
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА 
 

 

ПРИКАЗ 

 
г.Прокопьевск 

 

 

12.01.2016_             № 16 

 

О внедрении профессиональных стандартов 

 

 

 

В целях организации работы по внедрению профессиональных стандартов в 

учреждениях физической культуры и спорта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов. 

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению №1. 

3. Назначить руководителем  рабочей группы заместителя начальника 

управления по экономике Усенко Ю.А. 

4. Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению 

профессиональных стандартов согласно приложению №2. 

5. Утвердить план мероприятий по внедрению профессиональных 

стандартов в учреждениях физической культуры и спорта согласно приложению 

№3. 

6. Рабочей группе разработать предложения по внесению необходимых, в 

связи с внедрением профессиональных стандартов, изменений в локальные 

нормативные акты.  

7. Ведущему специалисту Просековой О.С. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте Управления ФК и С в сети Интернет. 

8.  Контроль  за  исполнением   настоящего  приказа  оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления ФК и С      Р.В. Вострелин 

 


